mo. et ar. de condi. et de. ticio. si. ibi aliud est enim re. sed arg. contra. de eo qd cer. lo. l. iij. §. fi. r. Item ra. ha. si commissa. et dixi. C. de fen. que pro eo. l. i. in fine. Item contra distinctionem huius. l. est. i. ne quid in loco pub. l. §. merito. Sol. ibi i publico: hic in suo privato quis facit.

A terra esse. no. trebatij fm quofdam. sed tu exponere tre. vt dixi. §. l. proxi. Item facit ad hanc. l. q. quis i suo faciat quod vult. §. de ser. vr. pie. l. filulam. et si serui. ven. sicuti §. penul.

Pures ea. radem. adiectione partis. qua significatur dimidia. vt. i. de verbo. rum. §. i. sic §. diez promittis de dano infecto.

C stipulatur. id est stipulari intelligit: vt. r. §. n. i. stipulatio §. fi. Accur.

A diecta. pu. ta parte mei dani: siue parte dani: contingenti i mea dimidia domus pro indiuiso promittis: cu sim dnis dimidie pro indiuiso fm Jr. vel dic partem dani contingenti in mea dimidia domo que mea est a meridie. nam cu sit michi cum alio domus tota cois pro indiuiso: in qualibet particula habeo dimidia trm: sic mediam partem dani contingenti in meridiali dimidia videor stipulatus: et fm hoc pumum exēplū est quando pro indiuiso partis domus sit stipulatio dani: fm d. quando pro diuiso. si autē dixissem partē meā dani totam meā partē fm. R. videor stipulatus.

partes
facere
quiter
acapi.

Dani
fec. pro
missio
diuisio
nem re
cipit.

lucro quod adhuc faciebat vt i prohibeat. michi videtur vera esse proculi sententia.

Si plures stipulant debet simplr stipulari: sed si plures promittunt debent pro parte promittere. h. d. Bart. Dau.

Pures earū edū no. mne dñi singuli stipulari debēt sine adiectione pris q: de suo qsqz dāno stipulaf. qnimo pars adiecta pris parte faciet. contra si plures dñi sint viciofarū edū: p sua qsqz parte pmittent: ne singuli in solidum obligentur.

Hec stipulatio cōtinet intere et etiā expēsas factas i fulciēdo et lucrū cessans ppter emigrationē inqñinoz: nisi in no metu inueniēte. b. r. l. p.

In hāc stipulationē venit qti ea res erit. et id casus scribit eū q dāni infecti stipulaf est: si ppter metū ruine ea edificia quozū noie sibi cauēri curauit/fulserit: am pēsas eius rei ex stipulatu cō

obligantur in solidum licet quilibet promitteret de dano infecto simpliciter non facta adiectione pro parte sua nisi hoc exprimat. vt in auf. de duobus re. et con. cor. cum vtroqz rñ. huius. l. §. n. i. stipulatio §. fi. et. r. e. ex damni §. quotiens. r. i. n. i. si tertius §. i. et. l. se qñ §. officium.

sequi posse. Idēqz iuris esse cū ppter vicū cois parietis q cauit sibi dāni infecti noie onerū eozū releuandoz grā q in pariete incumbit: edificia sua fulsit. In eadē cā est detrimentū qsqz propt emigrationē inqñinoz qd ex iusto metu factū est. aristo autem non male adicit sicuti hic exigit casus: vt si iustus metus migranti cām pbuerit: ita in ei persona q fulsit eadē casus dicere debuit: si iusto metu ruine fulcre coact est. ar. l. p. Et et si conducere hospiciū nemo velit ppter vicium edium: idē erit dicendum.

Sed et si conducere hospiciū nemo velit ppter vicium edium: idē erit dicendum.

Pro opere qd sit iure seruutatis debet dño cauēri non satisfdari. h. d. Bart. r. l. p.

Ammi infecti stipulatio pertinet etiā qd elus operis quod fit in fundo meo aque ducende causa vicio damnū michi contigerit. solet etiā opus in alieno fieri

git istam. vel dic cauetur vt hic in duobus scz casibus quos dices. i. e. inter quos. als non vt ibi. Alū dicunt q hic non edes sed paries est cois: et fm hoc dices postea edificia sua scz propria non cōia. Alū dixerunt q hic loquitur cum culpa socij contingit dānum: ibi non. vt. r. eo. ex damni §. i. vel hoc non venit in iudicio communi di. vt indiuidui: quia diuidi nō potest: quia erat istū dānum vnus ex socijs: vel quia non reficit cōmunem parietem et sic habet locum hec cautio. vel hic potuit reficere socius: ibi non. et facit. r. eo. cum emptor §. fi. et. l. ex damni. in prin. et. l. inter quos §. fina. et. r. eo. in communis. et. l. sequen. Ac.

Emigrationē. i. recessū de domib q timebāt aliaz o. Sicuti hic. i. pri. supior rñ. (ruinam. q pbuerit. vt teneat tūc dāni infecti qui promittit. r. Justo metu. Imo nō: qz vtiliter facta impēsa repetitur. vt. §. de neg. ge. sed an vltro §. i. sed hic respectu stipulationis de dano infecto tractat nō respectu tractat de neg. ge. et facit. §. loca. habitatores §. fi.

St et si conducere hospiciū meum. Ammi infecti. Operis. nō soli: hoc dixit. R. si ad ipius soli vicium nō pertineret. scz hoc opus.

Edificia. scz sua non dico ruina: quia hoc dicit. r. proxi. respō. fm primā expositionem: vel dic aliter vt ibi.

Posse. damno post secuto. R. et hoc id: qz sint he promisse: sed velut interesse qz hoc saltem interest q impedit: vt r. e. inter quos §. fina.

Cum. id est possit.

Cauit. id est cauēri fecit a socio. Accur.

In pariete. proprium.

Edificia sua scz cōmunia quozum partes vicij faciebat: vt differat a precedenti rñ. sed videt socio a socio non caueri: vt. r. eo. si edibus. r. l. ex damni §. i. q sunt contra. Sol. illa corri

Liber Primus.

p **C**eruitutis, vt aqueductus.
b **A**lieno, verbi gra ius aq ducende p agrum tuum habeo: opus facio vt ducere possim: sed cauere debeo: si hoc opus tibi damnum daret. **Jo.**
c **D**e hoc opere. de quo dixi proxime.

d **R**epromittē.
vt r. s. e. ptoz. et. i. de ptoz. s. l. i. s. item ex causa.

e **P**utar. 2 ma le: s. dic noie soli. et tunc bene.

f **M**odulotuz. opa sunt p q duci tur aq. sic dicta: qz ad modum ali que sunt. qd aut sit riuus dic vt. i. de riuis. l. i. s. riuo